1226 6/8/2025 MIGUELITO QUINTANA CACERES 362/2025

AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS FUNEBRES DE QUIEN EN VIDA 

FUERA SU SEÑOR PADRE VICENTE 

QUINTANA 

2.500.000    

1307 20/8/2025 ALFREDO MORA 363/2025
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS FUNEBRES
3.250.000    

6.250.000 TOTAL APORTE DEL MES: SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ------------------------------------------------------------